



सोलापूर महानगरपालिका, सोलापूर

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग

Email ID - smc.swmdepartment@gmail.com

सह्याद्री शॉपिंग सेंटर, जुना एम्प्लॉयमेंट चौक, सोलापूर - ४१३००२



महाराष्ट्र
अमृत महोत्सव

जा.क्र.घ.क.व्या/५८८

दि. १५/०६/२०२३

दाखला

प्रामाणित करणेत घेते कि, सोलापूर महानगरपालिका अंतर्गत घनकचरा व्यवस्थापन विभागाककडे मायर्स एमआयटी पुणे, विश्वशांती गुरुकुल शाळा, केगाव यांचे MAEER's/VGS/SOL/2023-24/039 Date : 12/06/2023 ने स्वच्छता विषयी पाहणी व तपासणी करणेकामी पत्र प्राप्त झाले त्या अनुषंगाने जा.क्र.४६/आ.नि.९ दि.१४/०६/२०२३ च्या पत्राने सदर आरोग्य निरीक्षकानी प्रत्यक्ष शाळेत स्वच्छता विषयक पाहणी व तपासणी केली असता त्यामध्ये सदर शाळेमध्ये एकूण ४५० विद्यार्थी असून एकूण २० मुतारी व २० शौचालयाचे सेप्टिक टँक आहेत. सदर सेप्टिक टँक महापालिकेकडे फी भरून वेळेवर त्याची स्वच्छता करून घेतली जाते. त्याची स्वच्छता दररोज चांगल्या प्रकारे केली जात असून सदर शाळेतील शौचालये व मुतारीचा वापर विद्यार्थी व कर्मचारी करीत आहेत. शाळेच्या इमारत व परिसरात स्वच्छता आहे. दररोजच्या कच-यासाठी डस्टबिनचा वापर केला जातो व कचरा कंपोस्टिंग केला जातो. शाळेची स्वच्छता चांगली आहे. व पाण्याचा पुरवठा योग्य प्रकारे आहे.

हा दाखला देण्यात आला.

मा.क.दि. १५/०६/२०२३

मुख्य सफाई अधिक्षक
घनकचरा व्यवस्थापन विभाग

प्रत :

प्राचार्य

मायर्स एमआयटी पुणे,

विश्वशांती गुरुकुल शाळा, केगाव

सोलापूर



Solapur Municipal Corporation, Solapur

Solid Waste Management Department

Email ID - smc.swmdepartment@gmail.com

Sahyadri Shopping Centre, Old Employment Chowk, Solapur-413002

Outward No. : SMC/584

Date - 15/06/2023

CERTIFICATE

This is to certified that the Solid Waste Management Department under Solapur Municipal Corporation has received a letter from MAEER's MIT Pune's Vishwashanti Gurukul School, Kegaon regarding the inspection of cleanliness vide letter no. MAEER'S/VGS/SOL/2023-24/039 Date 12/06/2023. In this regard the health inspector had inspected and checked the hygiene in the actual school as per letter O.W. No. 46/A.N. 9 dated 14/06/2023, in which there are a total of 450 students and there are a total of 20 toilets and 20 toilet septic tanks. The said septic tank is cleaned on time by paying a fee to the Municipal Corporation. Its cleanliness is done well every day and the toilets and urinals of the said school are used by the students and the employees. The school building and premises are clean. Dustbins are used for daily waste and waste is composted. The cleanliness of the school is good. And water supply is proper.

This certificate is issued.

M.K.D. 15/06/2023

Sd/-

Chief Cleaning Superintendent
Department of Solid Waste Management

Copy:

MAEER's MIT Pune's

Principal Vishwashanti Gurukul School, Kegaon, Solapur

991
Sr. No. 998/2023
25 JUL 2023



ATTESTED

Vanita Vishnu Shinde
VANITA VISHNU SHINDE
NOTARY GOVT OF INDIA
PUNE DISTRICT (MAHARASHTRA)
Regd.No 11179
EXP NO 15/06/2023